tis suis. Flebant igitur sui: et omnes
 qui nouerant eam. Resurgentes
 autem duo presbyteri in medio
 populi: posuerunt manus suas su-
 per caput eius. Que flens sus-
 spexit ad celum. Erat enim cor
 eius fiducia habens in domino. Et di-
 xerunt presbyteri: Cum deambularem
 in pomerio soliti: ingressa
 est hec cum duabus puellis: et
 clausit ostia pomerij et dimisit
 a se puellas. Venitque ad eam
 adolescens qui erat absconditus:
 et concubuit cum ea. Porro nos
 cum essemus in angulo pomerij:
 videtes iniquitatem cucurrimus
 ad eos: et vidimus eos pariter
 commisceri. Et illum quidem nequi-
 mus comprehendere: quia fortior
 nobis erat: et aperto ostio exiit/
 uit. Hanc autem cum apprehendisse-
 mus interrogauimus quidnam esset
 adolescens: et noluit indicare
 nobis: huius rei testes sumus.
 Credidit eis omnis multitudo quasi
 senioribus populi et iudicibus: et con-
 demnauerunt eam ad mortem. Ex-
 clamauit autem voce magna su-
 sanna: et dixit. Deus eterne: qui
 absconditor es cognitor: qui no-
 sti omnia antequam fiant: tu scis quam
 falsum testimonium contra me tu-
 lerunt: Et ecce mortis cum nihil
 horum fecerim: qui isti maliciose
 composuerunt aduersus me. Ex-
 audiuit autem dominus vocem eius.

Cūq; duceret ad montē: susci-
tauit dñs spiritū pueri iunio-
ris: cui nomen daniel. Et ex-
clamauit voce magna et dixit
Mūdus ego sum a sanguine
huius. Et puerus est ois po-
pulus ad eū: et dixit: Quis est
iste sermo quē locut⁹ es? Qui
eum staret in medio eorū ait:
Sic fatui filij isrl nō iudican-
tes: neq; qđ verū est cognosce-
tes: p̄denast̄ filiā isrl. Reuer-
timini ad iudiciū: qz falsuz te-
stimoniū locuti sūt aduersus
eā. Reuersus est ergo p̄plus
cū festinatiōe. Et dixit ad eos
daniel. Sepate eos ab inuicē
procul: et diiudicabo eos. Cū
ergo diuisi essent alter ab alte-
ro: vocauit vnū de eis: et dixit
ad eum: Inueterate diez ma-
loz: nunc venerūt pctā tua q̄
opabaris prius iudicās iudi-
cia iniusta innocētes oppmēs
et dimittēs noxios: dicete dño
Innocentē et iustū nō interfi-
cies. Nūc ergo si vidisti eam
dic sub q̄ arbore videris eos
colloq̄ntes sibi. Qui ait: Sub
cino. Dixit autē daniel. Re-
cte mentitus es in caput tuū.
Ecce enim angelus domini:
accepta sentētia ab eo scindet
te mediuz. Et amoto eo iussit
venire alium: et dixit ei: Se-
men chanaan et nō iuda: spe-

cies decepit te: et cōcupiscētia
subuertit cor tuuz. Sic facie-
batis filiabus israel: et ille ti-
mentes loquebantur vobis.
Sed nō filia iuda sustinuit in-
iquitatem vestraz. Nūc ergo
si vidisti eā: dic mihi sub qua
arbore cōprehenderis eos lo-
quētes sibi. Qui ait: Sub pi-
no. Dixit autē ei daniel: Recte
mētitus es et tu in caput tuuz.
Manet eni angelus dñi: gla-
dium habens: vt secet te me-
diū: et interficiat vos. Excla-
mauit itaq; omnis cetus vo-
ce magna: et benedixerūt deū
qui saluat sperantes in se. Et
psurrexerunt aduersus duos
presbyteros: cōuicerat enim
eos daniel ex ore suo falsū di-
xisse testimonium. Secerūtq;
eis sicuti male egerant aduer-
sus proximū: et interfecerunt
eos. Et saluat⁹ est sanguis in-
noxius in die illa. **Grad.** Si
ambulem in medio vmbre mor-
tis nō non timebo mala quoniā
tu mecum es domine. **¶** Circa
tua et baculus tuus ipsa me con-
solata sūt. **Secūz iohāne. viij. ca.**
In illo tempe: Derrexit
iesus in montē oliucti: et
diluculo iterum venit in tem-
pluz. Et omnis popul⁹ venit
ad eum: et se dēs docebat eos.
Adducūt autē scribe et phari
f iij

set mulierē in adulterio dep/ hensam: et statuerūt eā in me/ dio: et dixerunt ei: Magister hec mulier modo deprehēsa est in adulterio. In lege autē moyses mandauit nobis hu/ iusmodi lapidare: Tu ergo qd dicis? Ille autē dicebāt ten/ tantes eū: vt possent accusare eū. Iesus autē inclinās se deor/ sum: digito scribebat in terra. Cū ergo pseuerarēt: interro/ gātes eū erexit se: et dixit eis: Qui sine pctō est vīm: prim⁹ in illā lapidē mittat. Et iterū se inclinās scribebat in terra. Audiētes autē hec: vnus post vnū exibat: incipiētes a senio/ ribus. Et remāsit iesus solus et mulier in medio stans. Eri/ gens autem se iesus dixit ei: Mulier vbi sunt q te accusa/ bant? Nemo te cōdemnauit? Que dixit: Nemo dñe. Dixit autē iesus: Nec ego te p dēna/ bo. Uade et iā āpl⁹ noli pec/ care. *Offert.* Sressus meos di/ rige dñe fm eloquiū tuū: vt nō dñet mei ois iniustitia dñe. *Sec.*

Oncede q̄s ops de⁹: vt hutus sacrificij munus oblatū: fragilitatē nostraz ab omni malo purget semper et muniat. p. *Oratio.* Nemo te con/ dēnauit mulier: nemo domine: nec ego te condēnabo: iam am/

plius noli peccare. *Post coma*

Onesumus ops deus: vt inter eius mēbra nume/ remur: cuius corpori cōicau/ mus et sanguini. Qui. *Sup*

Pretēde pp̄m. *Oratio.* Dñe fidelib⁹ tuis dexter/ ram celestis auxiliij: vt te toto corde perquirāt: et que digne postulāt cōsequi mereant. p.

Dñica. iij. in. xl. Statio ad sã crũ crucē in hierlm. Introit⁹

Letare hierusalē et cō/ uentū facite oēs qui diligitis eā: gaudete cū leticia qui in tristi/ cia fuistis: vt exulteris et faciem/ ni ab vberibus psolatiōis vestre

Ps. Letatus sum in his que dicta sunt mihi: in domū domini ibi/ mus. *V.* Gloria patri. *Oratio.*

Oncede q̄s ops de⁹: vt q̄ ex merito nostre actio/ nis affligimur: tue gr̄e psola/ tiōe respirem⁹. p. *Epla ad ga*

Ratres: *lathas. iij. ca.* Scriptū ē qm̄ abraam duos filios habuit: vnū de an/ cilla: et vnū de libera. Sz q̄ de ancilla: fm carnē nat⁹ est: qui autē de libera: p̄ repromissiōez que sunt per allegoriā dicta. Hec enim sunt duo testamen/ ta. Unū quidē in monte syna in seruitutē generans: que est agar. Syna enīz mons est in